АДМИНИСТРАЦИЯ

Ирбейского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.11.2013   с. Ирбейское        № 1442 -пг

О внесении изменения в постановление администрации Ирбейского района от

23.08.2013 № 1054-пг «Об утверждении порядка размещения на официальном

сайте администрации Ирбейского района сведений об источниках получения

средств, за счет которых совершена сделка, представленных муниципальными

служащими администрации Ирбейского района и ее структурных

подразделений»

Руководствуясь статьей 38 Устава Ирбейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Ирбейского района от

23.08.2013 № 1054-пг «Об утверждении порядка размещения на официальном

сайте администрации Ирбейского района сведений об источниках получения

средств, за счет которых совершена сделка, представленных муниципальными

служащими администрации Ирбейского района и ее структурных

подразделений» (далее - постановление) следующее изменение:

1.1. в пункте 2 приложения к постановлению исключить слова «лиц,

замещающих муниципальные должности на постоянной основе, и».

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования.

Глава района                                                                                             Д.Х. Гушану

Алексеева Анна Алексеевна

               31-2-46